

■ キッチンでは同一の調理機器・食器・揚げ油を使用し食材を扱っているため、アレルギーに関する情報は絶対的なものではありません。  
ご理解の上、ご利用ください。

2024.10.11

《アレルギー表》

メインメニュー	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか	いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシュー	アーモンド
やわらかヒレかつ	○	○	○	△							○	○															
北海道産 ロースかつ	○	○	○	△							○	○															
北海道産 厚切りロースかつ	○	○	○	△							○	○															
シャトーブリアンヒレかつ	○	○	○	△							○	○															
たまかつ	○	○	○	△							○																
海老フライ	○	○	○	○										○													
オマールビスクリュームコロッケ ★	○	○	○	○	○						○														○		
大粒牡蠣フライ	○	○	○	△								○															
付け合せ野菜(きゃべつ)																											
付け合せ野菜(豆苗)																											
付け合せ野菜(レモン)																											
和風ドレッシング			○									○		○													
ごまドレッシング	○		○										○														
英国王室御用達 天然海塩													○	○													

※ △は『えび』を含むものと同一のサラダ油を使用しています。

★ オマールビスクリュームコロッケは店舗により提供状況が異なります。詳細はご来店の店舗に直接お問い合わせください。

2024.10.11

鍋	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか	いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシュー	アーモンド
味噌ロースかつ鍋	○	○	○	△								○	○														

※ △は『えび』を含むものと同一のサラダ油を使用しています。

2024.10.11

トッピング御膳	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか	いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシュー	アーモンド
ねぎ盛り！おろしヒレかつ	○	○	○	△							○	○															
とろ〜り半熟卵の味噌ヒレかつ	○	○	○	△							○	○															

※ △は『えび』を含むものと同一のサラダ油を使用しています。

2024.10.11

ソース・調味料・香辛料	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか	いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシュー	アーモンド
おろしソース			○									○															
特製とんかつソース甘口			○									○		○													
特製とんかつソース辛口			○									○		○													
ねぎおろし																											
自家製タルタルソース	○	○	○									○															
ウスターソース												○		○													
たまかつだし醤油			○									○															
わさび			○									○															
醤油			○									○															
デミグラスソース			○								○	○															
有塩バター		○																									
トリュフ塩																											
からし																											
七味唐辛子													○														
味噌たれ			○									○															

2024.10.11

汁物・ごはん	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか	いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシュー	アーモンド
とん汁											○	○	○														
ごま高菜混ぜごはん			○									○	○														

2024.10.11

お子さまメニュー	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか	いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシュー	アーモンド
お子さまミニうどん			○									○		○													
お子さまプレート	○	○	○	○							○	○		○													
お子さまヒレかつカレー	○	○	○	△						○	○	○		○				○									
お子さまヒレかつ&たまかつ	○	○	○	△						○	○	○		○				○									

※ お子さまメニューに使用するヒレかつ、たまかつ、フライポテト、からあげについて『えび』を含むものと同一のサラダ油を使用しております。

おばんざい	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか	いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシュー	ナッツ	アーモンド	
やわらかキャベツ																													
白菜と紅芯大根の柚子漬け		○	○								○	○	○																
ごぼうこんにやく人参の甘辛旨煮		○	○							○	○	○	○																
こんにやくのピリ辛煮		○	○							○	○	○	○																
鶏と五目ひじきの煮物			○							○		○																	
高野豆腐			○									○																	
切り干し大根の煮物			○									○																	
かぼちゃとドライクランベリークリーム和え	○	○										○																	
揚げなすの味噌煮			○									○																	
なすと大根の梅昆布漬け			○									○																	
特製クリーム		○										○																	
北海道産市産ぶどうゼリー												○																	
コーヒーゼリー															○														
白玉フルーツあんみつ																													
牛乳プリンチゴソースがけ		○										○																	
きなこあずきプリン		○										○	○																
生ハッ橋												○																	
あんこ												○																	

お茶・ドリンク・ケーキ	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																						
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか	いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシュー	ナッツ	アーモンド		
緑茶																														
ほうじ茶																														
コココーラ																														
ジンジャーエール																														
HC-オレンジ															○															
ウーロン茶(塩)																														
パースデーケーキ	○	○	○									○																	○	
記念日ケーキ	○	○	○									○																	○	

テイクアウトメニュー	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																					
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか	いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシュー	ナッツ	アーモンド	
北海道産ローズかつひろ弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
北海道産ローズかつひろ弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
北海道産ローズかつやわらかヒレかつ名物とろーりたまかつ合盛り弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
北海道産ローズかつやわらかヒレかつ名物とろーりたまかつ合盛り弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
やわらかヒレかつ弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
やわらかヒレかつ弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
北海道産ローズかつとやわらかヒレかつ合盛り弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
北海道産ローズかつとやわらかヒレかつ合盛り弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
北海道産ローズかつと名物とろーりたまかつ合盛り弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
北海道産ローズかつと名物とろーりたまかつ合盛り弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
やわらかヒレかつと名物とろーりたまかつ合盛り弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
やわらかヒレかつと名物とろーりたまかつ合盛り弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
ねぎ盛り！おろしヒレかつ弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
ねぎ盛り！おろしヒレかつ弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
とろーり半熟たまごの味噌ヒレかつ弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
とろーり半熟たまごの味噌ヒレかつ弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
シャトーブリアンヒレかつ弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
シャトーブリアンヒレかつ弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
北海道産ローズかつと海老フライ合盛り弁当	○	○	○	○							○	○	○	○															
北海道産ローズかつと海老フライ合盛り弁当単品	○	○	○	○							○	○	○	○															
やわらかヒレかつと海老フライ合盛り弁当	○	○	○	○							○	○	○	○															
やわらかヒレかつと海老フライ合盛り弁当単品	○	○	○	○							○	○	○	○															
北海道産ローズかつとオマールビスクリュームコロッケ弁当★	○	○	○	○	○						○	○	○	○												○			
北海道産ローズかつとオマールビスクリュームコロッケ弁当単品★	○	○	○	○	○						○	○	○	○															
やわらかヒレかつとオマールビスクリュームコロッケ弁当★	○	○	○	○	○						○	○	○	○												○			
オマールビスクリュームコロッケ★	○	○	○	○	○						○	○	○	○													○		
大粒牡蠣フライ弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
大粒牡蠣フライ弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
北海道産ローズかつと大粒牡蠣フライ合盛り弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
北海道産ローズかつと大粒牡蠣フライ合盛り弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
やわらかヒレかつと大粒牡蠣フライ合盛り弁当	○	○	○	△							○	○	○	○															
やわらかヒレかつと大粒牡蠣フライ合盛り弁当単品	○	○	○	△							○	○	○	○															
トッピング 大粒牡蠣フライ	○	○	○	△							○	○	○	○															

※ つけあわせのおばんざい・お漬物は季節によって変わります。詳細は店舗に直接お問い合わせください。

★ オマールビスクリュームコロッケを使用したお弁当は店舗により提供状況が異なります。詳細はご来店店舗に直接お問い合わせください。